

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

S B Holding ApS

Limfjordsvej 5, 7700 Thisted

CVR-nr. 37 38 38 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Søren Snejstrup Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S B Holding ApS Limfjordsvej 5 7700 Thisted
	CVR-nr.: 37 38 38 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	SSB Ejendomme ApS, Solbjerg
Kapitalinteresse	Centeo Invest ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.002 kr. mod -5.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.499 kr. mod 293.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.002	-5.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-743.160	132.911
Indtægter af kapitalinteresser	773.122	277.095
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.987	11.374
Andre finansielle indtægter	23.244	25.042
Øvrige finansielle omkostninger	-2.857	-177.328
Resultat før skat	90.334	263.659
Skat af årets resultat	-15.835	30.263
Årets resultat	74.499	293.922
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-790.037	410.006
Udbytte for regnskabsåret	122.000	401.000
Overføres til overført resultat	742.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-517.084
Disponeret i alt	74.499	293.922

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	515.543	1.258.702
2	Kapitalinteresser	1.423.454	1.050.332
	Andre værdipapirer og kapitalandele	254.166	244.664
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.193.163</u>	<u>2.553.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.193.163</u>	<u>2.553.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.441.978	1.300.223
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	406.066	0
	Tilgodehavende selskabsskat	32.367	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	245.410
	Tilgodehavender i alt	<u>1.880.411</u>	<u>1.545.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.321</u>	<u>695.288</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.910.732</u>	<u>2.240.921</u>
	Aktiver i alt	<u>4.103.895</u>	<u>4.794.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.863.997	2.654.034
Overført resultat	2.058.286	1.315.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	401.000
Egenkapital i alt	4.084.283	4.410.784
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	0	207.654
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.454	0
Anden gæld	1.658	172.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.612	383.835
Gældsforpligtelser i alt	19.612	383.835
Passiver i alt	4.103.895	4.794.619

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	2.244.028	1.832.834	0	4.116.862
Primokorrektion	0	0	0	114.400	114.400
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	410.006	-517.084	401.000	293.922
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	2.654.034	1.315.750	401.000	4.410.784
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-401.000	-401.000
Resultatandel	0	-790.037	742.536	122.000	74.499
	40.000	1.863.997	2.058.286	122.000	4.084.283

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
SSB Ejendomme ApS	Solbjerg	100 %

2. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Invest ApS	Århus	50 %

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi 31. december 2023	254.166
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.502</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
